ATESW O REC.,:
EM ai

ENTO PROT.
de  202L.

Secrv4sflõ PSC nwseltiva

Leda Mar a Araújo Chaves
ereadora -

I APROVADO (A}NA SESSÃO N°
rE.-2G S21  POR_  eCt-14-4.
vnros CONTRA

I 4.:E.511 DA CIL /PA 026

rr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A NSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  48  / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS AO SGT. EM EDIMÁRIO DE CARVALHO

REBOUÇAS pelos relevantes serviços prestados a está comunidade, e que durante o seu

serviço no Centro Integrado de Comunicações- CICOM, em 03 de janeiro de 2020, foi

possível salvar uma criança de um sufocamento por engasgo e diante do fato orientou

tecnicamente como deveria ser feito os procedimentos para desobstrução do alimento na

garganta da criança.

Que se dê conhecimento desta Moção:

AO 15° GRUPAMENTO DE BOMBEIROS MILITARES

Sala das Sessões, em 17 de março de 2021

	00000001